на Люлина, будучи главой
района. Посетив краевед-
ческий музей, она обрати-
ла внимание на окна и  по-
содействовала выделению

лей-дарителей, их очень
много. Сегодня основная
фондовая коллекция музея,
которая занесена в Госка-
талог и не должна быть уте-
ряна, составляет 3734 (три
тысячи семьсот тридцать
четыре) предмета.

Пройдемся немного по
вехам истории музея. Ког-
да школьный музей закрыл-
ся, Татьяна Николаевна
весь фонд музея перевезла,
часть экспонатов выстави-
ли в комнате в администра-
ции поселения, часть хра-
нилась в домашних закро-
мах. На праздновании оче-